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پایان رقابت‌های جایزه بزرگ باکو و گلایه‌های سرمربی تیم ملی

تکواندو از حواشی پیدا و پنهان ضربه می‌خورد!
سرویس ورزشی-

سرمربی تیم ملی تکواندو می‌گوید بیشترین چیزی 
که به این تیم ضرر می‌زند، حاشیه‌های پنهان و آشکار 

است. 
پرونده رقابت‌های تکواندوی جایزه بزرگ باکو بسته شد 
و از جمع مدال‌های این مسابقات تنها یک مدال سهم ایران 
بود که به سجاد مردانی رسید. در اولین روز از مسابقات فینال 
مسابقات گرند پری تکواندو باکو، چارلی مادوک از بریتانیا، 
میلاد بیگی از آذربایجان هایری او از کره و کارلوس ناوارو از 

مکزیک مدال طلا کسب کردند.
در این مسابقات 118 ورزشکار از 41 کشور شرکت 
کردند. این رقابتها، مهم‌ترین رویداد مهم تکواندو بعد از 
المپیک ریو بوده است. مدال نقره این مسابقات در روز اول 
نیز به تکواندوکاران کره، مصر، چین و تایپه رسید. ورزشکاران 

روس، سوئد و کره نیز مدال ‌های برنز را از آن خود کردند.
طلا را برای ما کنار نگذاشته‌اند

در پایان این مسابقات، بیژن مقانلو سرمربی تیم ملی 
تکواندو اظهار داشت: هر ساله فینال گرندپری با حضور هشت 
نفر برگزار می‌شد، اما امسال 16 نفر در هر وزن حضور داشتند 
که این اتفاق به دلیل سال المپیک بود و امسال تنها یک 
مرحله گرند پری برگزار شد. خوشبختانه با توجه به فشارهای 
زیاد سجاد مردانی توانست سربلند از میدان بیرون بیاید و همه 
رقبای المپیکی و جهانی خود را شکست داد. 12 مدال در 
مجموع توزیع شد که مدال‌های طلا بین مکزیک، کره، ایران و 
آذربایجان تقسیم شد. به نظرم مسابقات در سطح بسیار بالایی 

برگزار شد و اگر رصد کنیم مدال‌ها کاملا تقسیم شد و ما نیز 
نتیجه‌ بدی نگرفتیم.

وی ادامه‌ داد: سال‌های گذشته فرزان عاشورزاده و مهدی 
خدابخشی بیشترین و خوش رنگ‌ترین مدال‌های ما را در 
گرند پری‌ها می‌گرفتند، ولی امسال به دلیل تغییر وزن این 

دو تکواندو کار، آنها را در اختیار نداشتیم.
مقانلو با اشاره به عدم هماهنگی‌های لیگ برتر با اردوهای 

تیم‌ ‌ملی پیش از اعزام به گرند پری، خاطر نشان کرد: به 
دلیل تداخل لیگ برتر با اردوها ما به مشکلات زیادی برخورد 
کردیم. بازیکنان تیم در لیگ مبارزه زیادی داشتند و این باعث 
شد که ابوالفضل یعقوبی دچار آسیب‌دیدگی‌ شود و نتوانست 
نتیجه‌ مدنظر را بگیرد. آرمین هادی پور و بهنام اسبقی هم به 
دلیل وزن کم کردن نتوانستند به شرایط ایده‌آل برسند، اما 

خدا را شکر در سنگین وزن یک مدال طلا گرفتیم.

وی ادامه‌ داد: نمی‌دانم که چرا برخی هنوز از حاشیه‌ها 
دست نمی‌کشند. فکر کنم سطح فینال گرند پری را 
نمی‌شناسند. مدال را برای ما کنار نگذاشتند که برویم برداریم 
و باز گردیم. تیم‌های دیگر نیز به اندازه ما کار می‌کنند. 
بیشترین چیزی که به تیم ضرر می‌زند حاشیه‌های پنهان و 
آشکار است. نمی‌دانم که چرا برخی این حاشیه‌ها را تا کجا 
ادامه خواهند داد و چه چیزی نصیب شان می‌شود. هنوز هم 
مصاحبه‌هایی علیه تیم ملی انجام می‌دهند و همین حاشیه‌ها 

بود که در المپیک به ما ضرر زد.
سرمربی تیم‌ ‌ملی تکواندو در ادامه صحبت‌های خود 
در خصوص گروه ایران در جام جهانی، تصریح کرد: در جام 
جهانی با روسیه، ترکیه و کره جنوبی همگروه شدیم و به نظرم 
گروه ما »گروه مرگ« است. در آن طرف تنها سه تیم حضور 
دارند و آذربایجان، بلژیک و آمریکا با هم همگروه هستند. در 
حالی که گروه ما چهار تیمی است کار بسیار سخت است، 
اما امیدوارم که با تلاش بازیکنانم از گروه بالا بیاییم و نتیجه‌ 
دلخواه را بگیریم. البته به نظرم گروه بندی درست نبود و 
قانون فدراسیون جهانی برای قرعه‌کشی را قبول ندارم، اما باید 

تابع قانون بود و از قانون اطاعت کنیم.
مقانلو در خصوص ترکیب تیم ایران ، عنوان کرد: ما در 
وزن اول فرزان عاشورزاده را در اختیار داریم و در وزن دوم 
جلالی جایگزین اسبقی شد، زیرا اسبقی در گرندپری دچار 
آسیب‌دیدگی‌ شده است و نمی‌توانیم از او استفاده کنیم. 
ابوالفضل یعقوبی نیز از ناحیه دست آسیب دیده است، ولی 
مجبوریم از او استفاده کنیم چون در این وزن تنها او را داریم.

بدون جواب ماندن استعلام فدراسیون جهانی تیراندازی از کمیته ملی المپیک

وزارت ورزش: تعهد دادیم انتخابات را مجدد برگزار کنیم
22  آبان ماه سیدمهدی هاشمی رئیس فدراسیون 
تیراندازی در نشست هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک 
حاضر شد تا در خصوص نامه فدراسیون جهانی به کمیته 
المپیک درباره احکام دیوان عدالت اداری توضیحاتی را 
ارائه دهد.بعد از اعلام احکام دیوان عدالت اداری مبنی بر 
برگزاری دوباره انتخابات تیراندازی به دلیل دوشغله بودن 
هاشمی، وزارت ورزش با ارسال نامه‌ای فدراسیون جهانی 

را در جریان گذاشت!
بعد از این اتفاقات فدراسیون جهانی تیراندازی نیز با ارسال 
نامه‌ای به کمیته ملی المپیک خواستار توضیحات شد. اعضای 
هیئت اجرایی کمیته نیز در جلسه با دعوت از مهدی هاشمی 
موضوع را بررسی کردند و قرار شد کمیته ملی المپیک بعد از 

استعلام از وزارت ورزش، جواب فدراسیون جهانی را بدهد.
حالا یک ماه از نشست هیئت اجرایی می‌گذرد و وزارت 
ورزش هنوز هیچ پاسخی به کمیته المپیک در این باره نداده و در 

نتیجه نامه فدراسیون جهانی تیراندازی بدون پاسخ مانده است.
دادن تعهد برای برگزاری انتخابات

با این شرایط روز گذشته امیررضا خادم معاون حقوقی، 
پارلمانی و امور استان‌های وزارت ورزش در گفت و گویی با 

اشاره به حکم صریح دیوان عدالت اداری در مورد ابطال انتخابات 
فدراسیون تیراندازی به علت دوشغله بودن آقای هاشمی در زمان 
شرکت در انتخابات این فدراسیون گفت: دیوان در اجرای حکم 
خود بسیار جدی است و وزارت ورزش  و جوانان موظف به اجرای 

قانون است.
امیر رضا خادم اضافه کرد: برای اجرای این موضوع بعد از 
احضار مدیر کل حقوقی وزارتخانه از وی تعهد گرفته شده است 
که حکم ریاست آقای هاشمی توسط وزارت ورزش  و جوانان لغو 

شود و انتخابات فدراسیون تیراندازی مجددا برگزار شود.
معاون وزیر در مورد تبعات اجرایی نشدن حکم دیوان عدالت 
اداری گفت: در دیداری که بنده با معاون دیوان عدالت اداری 
داشتم بر اجرای حکم تاکید دوباره شد و در این مورد، قانون 
تکلیف را روشن کرده و تا انفصال از خدمات دولتی رئیس مجمع 

انتخاباتی فدراسیون در آن پیش بینی شده است.
خادم در مورد نظر فدراسیون جهانی تیراندازی درباره لغو 
انتخابات و برکناری سید مهدی هاشمی از ریاست فدراسیون 
گفت: ما آرا و احکام قضایی به همراه اظهارات رئیس دیوان 
عدالت اداری را در اختیار کمیته ملی المپیک گذاشته‌ایم و قطعا 
مجامع جهانی هم با اجرای احکام قضایی و قانونی مشکلی ندارند.

تیم والیبال بانک سرمایه با برتری برابر پیکان نیم فصل اول لیگ برتر را با صدرنشینی به پایان برد.
در آخرین بازی هفته یازدهم و پایانی نیم فصل لیگ برتر والیبال تیم‌های بانک سرمایه و پیکان تهران برای تعیین قهرمان 
نیم فصل این رقابت‌ها به مصاف هم رفتند که در پایان تیم بانک سرمایه با برتری ۳ بر ۲ برابر حریف خود نیم فصل لیگ 
را با صدرنشینی به پایان رساند. در دیگر دیدار این هفته تیم سایپا در تبریز موفق شد در سه ست پیاپی شهرداری تبریز را 
شکست بدهد و با ۲۲ امتیاز جایگاه سوم خود را در جدول مستحکم کند. نتایج کامل هفته یازدهم لیگ برتر والیبال به این 
شرح است: *پارسه تهران ۳– شهرداری اراک صفر *شهرداری تبریز صفر – سایپا تهران ۳ *شهرداری ارومیه ۳ – سازمان 
عمران شهرداری ساری صفر *کاله مازندران ۳ – هاوش گنبد صفر *خاتم اردکان ۳– صالحین ورامین یک *بانک سرمایه 

۳  – پیکان تهران ۲

پایان نیم فصل لیگ برتر والیبال 
با صدرنشینی بانک سرمایه 

دبیر فدراسیون والیبال اعلام کرد

دبیر فدراسیون والیبال گفت: من نمی‌دانم که 
صحبت‌های آناستازی در خصوص این‌که علاقه‌ای به 
حضور در تیم ملی ایران ندارد با چه سایتی انجام شده، 
اما اگر او تمایلی به حضور در ایران نداشت مذاکرات ما 

ادامه پیدا نمی‌کرد.
محمود افشاردوست درباره شرایط مذاکرات فدراسیون 
والیبال با گزینه‌های سرمربیگری تیم‌ ‌ملی، اظهار کرد: فکر 
می‌کنم تا یک یا دو روز آینده شرایط مذاکراتمان با آناستازی 
و استویچف مشخص شود و آنها موضع نهایی خودشان را 
درباره سرمربیگری تیم‌ ‌ملی والیبال ایران اعلام کنند. در حال‌ 
چانه‌زنی هستیم تا بتوانیم از میان یکی از این دو گزینه یک 

نفر را به عنوان سرمربی تیم‌ ‌ملی انتخاب کنیم.
دبیر فدراسیون والیبال درباره مصاحبه آناستازی با یکی 
از سایت‌های لهستانی مبنی بر این‌که به احتمال فراوان در 
این کشور می‌ماند و مذاکراتش با ایران به نتیجه‌ای نمی‌رسد، 
گفت‌: من نمی‌دانم که او با چه خبرنگار و چه سایتی مصاحبه 
کرده است. ممکن است بخشی از این صحبت‌ها را انجام داده 

باشد و بخش دیگر برداشت خبرنگار خارجی بوده باشد. او در 
حال‌ حاضر، در حال‌ صحبت با ما است و اگر این صحبت‌ها 
کاملا درست بود دیگر نیازی به صحبت کردن با فدراسیون 

ایران نبود.
افشاردوست درباره این‌که آیا به طور قطع سرمربی تیم‌ 
‌ملی ایران از میان این دو گزینه انتخاب می‌شود یا خیر؟ گفت‌: 
در مذاکرات هر چیزی امکان‌پذیر است. این دو مربی در ابتدا 
چراغ سبز را به ما نشان دادند و در حال‌ حاضر می‌خواهیم در 
موضوعات مختلف تطابق لازم میان نظراتمان را ایجاد کنیم 
تا در نهایت بتوانیم قرارداد ببندیم. امیدوارم شرایط به شکلی 
پیش برود که هر چه زودتر از میان این دو مربی یکی نهایی 

شود.
او درباره مائورو برتو نیز گفت‌: این مربی ایتالیایی ابراز 
تمایل کرد که با فدراسیون ایران مذاکره کند  و چون تنها 
یک تمایل بود ما صحبت خاصی با او انجام ندادیم و وارد 
جزئیات نشدیم، چرا که نظر ما انتخاب سرمربی تیم‌ ‌ملی از 

میان آناستازی و استویچف است.

آناستازی تمایل به سرمربیگری ایران نداشت، مذاکرات ادامه پیدا نمی‌کرد 

نماینده وزن 80 کیلوگرم کشتی فرنگی کشورمان 
که در نخستین دیدارش در رقابت‌های جهانی اوزان 
غیرالمپیکی کشتی شکست خورده بود از گردونه 

مسابقات کنار رفت.
در ادامه رقابت‌های جهانی اوزان غیرالمپیکی کشتی و 
در روز دوم و پایانی این مسابقات که از دیروز در بوداپست 
مجارستان آغاز شده است دیروز مسابقات اوزان 70 کیلوگرم 
کشتی آزاد و 80 کیلوگرم کشتی فرنگی پیگیری شد. در وزن 
80 کیلوگرم کشتی فرنگی که 27 نفر وزن‌کشی کرده‌اند، 
یوسف قادریان در دور اول با نتیجه 11 بر 2 )شکست با امتیاز 
عالی( مغلوب الکس میشل بیوربرگ کسیدیس از سوئد شد 

تا ناکامی‌های کشتی فرنگی ادامه داشته باشد، با توجه به 
شکست این کشتی‌گیر در مرحله بعد با نتیجه 11 بر 2 مقابل 
رفیق حسین‌اف از آذربایجان، قادریان حذف شد تا وداعی 
زودهنگام با رقابت‌ها داشته باشد. قادریان مدال برنز مسابقات 
جهانی سال 2015 آمریکا را در کارنامه دارد. روز شنبه نیز 
افشین بیابانگرد در وزن 71 کیلوگرم در همان دور اول باخت 
و حذف شد تا شاگردان علی اشکانی حتی صاحب یک پیروزی 
هم در این مسابقات نشوند و حرفی برای گفتن نداشته باشند. 
در مسابقات 2 وزن اول که برگزار شد بهنام احسان‌پور در وزن 
61 کیلوگرم کشتی آزاد پنجم و افشین بیابانگرد در وزن 71 

کیلوگرم کشتی فرنگی نوزدهم شدند.

دست خالی کشتی فرنگی در رقابت‌های جهانی اوزان غیرالمپیکی 

*احمد مساجدی مربی ایرانی که چند سال است در تیم ملی ژاپن به 
عنوان مربی فعالیت می‌کند از این تیم جدا شد. فدراسیون والیبال ژاپن 
به تازگی کادرفنی این تیم را تغییر داده است و به همین دلیل مساجدی 
از این تیم جدا شد. این مربی ایرانی با یکی از تیم‌های باشگاهی لیگ 

ژاپن قرارداد بسته است.
*با تایید اتحایه جهانی کشتی تاکنون 10 ایرانی به عضویت کمیسیون‌های 
مختلف این اتحادیه درآمده‌اند. اسامی این نفرات که تاکنون به تأیید اتحادیه 
جهانی کشتی رسیده است، به شرح زیر است: *کمیسیون رشته‌های سنتی 
وابسته به اتحادیه: علیرضا حیدری *کمیسیون پزشکی و ضد دوپینگ: دکتر 
صادق محبوبی *کمیسیون مربیان: دکتر حسن رنگرز*کمیسیون علمی: دکتر 
بهمن میرزایی *کمیسیون حقوقی: دکتر روزبه وثوق احمدی *کمیسیون 
کشتی‌های ساحلی: عیسی مومنی *کمیسیون زن و ورزش: فرناز پناهی‌زاده 
*کمیسیون ورزشکاران: کمیل قاسمی *کمیسیون بازاریابی و اسپانسرینگ: 
دکتر علی افتخاری.همچنین هومن توکلیان ایرانی مقیم آمریکا که در کادر 
تیم‌های کشتی این کشور فعالیت دارد به عنوان عضو کمیسیون ورزش برای 

همه در اتحادیه جهانی کشتی انتخاب شد.

خواندنی از ورزش ایران

انتقاد بولت از عملکرد فدراسیون دوومیدانی جامائیکا
دونده جامائیکایی اعام کرد از تصمیم مسئولان جامائیکایی برای حمایت 
نکردن از اصلاحات فدراسیون جهانی دوومیدانی شوکه شده است. در کنگره خاص 
فدراسیون جهانی دوومیدانی برای تصویب اصلاحات، ۱۸۲ رای مثبت و ۱۰ رای 
منفی به این بسته اصلاحی داده شد.جامائیکا جزو کشورهایی بود که از اصلاحات 
حمایت نکرد. یوسین بولت که برنده ۹ مدال طلای  المپیک است، درباره این تصمیم 
مسئولان کشورش گفت‌: بسیار متعجب شدم. به نظر مسخره و خنده‌دار می‌آید. 
فدراسیون جهانی سعی دارد قدم‌های بزرگی بردارد تا وضعیت ورزش دوومیدانی بهتر 
شود. چرا نباید از این کار حمایت شود؟ رئیس فدراسیون دوومیدانی جامائیکا درباره 
این مسئله گفت‌: بسیاری از ما انتقاد کردند که چرا رای موافق نداریم. می‌خواهم به 
آنها بگویم که بروید و نگاه کنید قبلا تغییرات چه بودند. فکر می‌کنم همه باید به حق 

فدراسیون برای تصمیم‌گیری درباره رای‌اش احترام بگذارند.
محرومیت کمک‌داور ال‌کلاسیکو 

نوربت سبریان به علت رفتار صمیمانه‌اش با بازیکنان بارسلونا در ال‌کلاسیکو 
محروم شد. هفته‌ گذشته رئال‌‌مادرید و بارسلونا در نیوکمپ برابر هم قرار گرفتند و 
این بازی یک بر یک به پایان رسید. قضاوت این بازی بر عهده کلوس گومس بود 
که اشتباهاتش در این بازی با انتقادات زیادی همراه شد. اما دیروز اعلام شد یکی از 
کمک داوران ال‌کلاسیکو به نام نوربت سبریان محروم شده است. کمک‌داور اسپانیایی 
به علت رفتار دوستانه با بازیکنان بارسلونا در تونل رختکن با این محرومیت مواجهه 

شد. او نمی‌تواند در دو بازی لالیگا حضور داشته باشد.
خطر کسر امتیاز از چلسی قوت گرفت

باشگاه چلسی ممکن است به دلیل اتفاقات پیش آمده در دیدار با منچسترسیتی 
با کسر امتیاز مواجه شود. در دیدار جنجالی چلسی و منچسترسیتی دو بازیکن تیم 
میزبان از زمین اخراج شد و بی‌نظمی‌های زیادی از سوی نیمکت دو تیم خصوصا 
چلسی صورت گرفت که این اتفاقات از چشم مسئولان اتحادیه فوتبال انگلیس دور 
نماند. مسئولان اتحادیه فوتبال انگلیس تصمیم دارند تا باشگاه چلسی را با جریمه 
سنگینی روبه‌رو کنند. آنها معتقدند به دلیل سابقه بدی که این باشگاه لندنی در 
اتفاقات مشابه داشته آنها این بار باید با کسر امتیاز مواجه شوند. اتفاقی که در صورت 

رخ دادن ممکن است به قیمت از دست رفتن جایگاه این تیم منجر شود.
قهرمانی تالاخادزه 

در وزنه‌برداری سنگین وزن زیر 23 سال اروپا
لاشا تالاخادزه، وزنه‌بردار بنام گرجی و قهرمان سنگین وزن المپیک ریو توانست 
مدال طلای مسابقات قهرمانی جوانان و زیر 23 سال اروپا را کسب کند. تالاخادزه 
وزنه‌بردار گرجستان که مدال طلای  المپیک ریو را اخیرا در نبرد با بهداد سلیمی 
کسب کرده است توانست در مسابقات قهرمانی اروپایی زیر 23 سال طلا بگیرد. 
البته قهرمانی تالاخادزه در این مسابقات قابل پیش‌بینی بود چرا که او قبلا قهرمان 
بزرگسالان جهان و المپیک ریو شده است تالاخادزه بعد از پیروزی خود گفت‌: من 
کاملا احساس می‌کنم که وزنه‌برداری در خون من است. من تلاش می‌کنم تا به 
موفقیت‌های بیشتری برسم. می‌دانم که هیچ کس تابحال سه مدال طلای  المپیک 
در سنگین وزن نگرفته است. البته این هدف من نیست و هدف من چهار مدال 
طلای المپیک است. وزنه‌برداران سنگین وزن ثبات بیشتری دارند. ما نگران اضافه 
وزن نیستیم و این برتری ما نسبت به وزن‌های دیگر است. بنابراین من می‌توانم  با 
خیال راحت تمرین کنم و سال‌ها مسابقه دهم تالاخادزه که در  المپیک ریو رکورد 
مجموع 473 کیلوگرم را داشت، در این مسابقات در یک ضرب 205 کیلوگرم را 
بالای سر برد و رکورد مجموع آلبگف در مسابقات اروپایی را که 435 کیلوگرم 
بود، پنج کیلوگرم ارتقاء داد. احتمال دارد که ماه آینده تالاخادزه، ورزشکار سال 
گرجستان شود. هدف بعدی تالاخادزه مسابقات اروپایی بعدی و مسابقات قهرمانی 
جهان است که در ماه آوریل و نوامبر سال آینده برگزار می‌شود. مدال نقره این 
مسابقات به آنتونی ساوچوک روس رسید و مدال برنز نیز از آن لوئیز کوبیشکفسکی 

اوکراینی شد.
بلاتر: هیچ پولی را به اشتباه به کسی پرداخت نکردم

سپ بلاتر که به تازگی درخواست تجدیدنظر در رای محرومیتش رد شده است، 
در دفاع از خود تاکید کرد هیچ پولی را به اشتباه به کسی پرداخت نکرده است. 
بعد از آنکه درخواست تجدیدنظر برای محرومیت سپ بلاتر از سوی دادگاه عالی 
ورزش )CAS(  رد شد، رئیس سوییسی سابق فیفا با صراحت بیشتری نسبت به بیان 
پشت‌پرده حضور خود در راس بالاترین نهاد فوتبالی جهان صحبت کرد. به نظر 
می‌رسد او دیگر امیدی به کاهش محرومیت ۶ ساله از حضور در فوتبال را ندارد و به 
همین خاطر، سعی می‌کند با بیان بدون پرده حرف‌هایش، وجهه از دست رفته‌اش 
را بازیابد. سپ بلاتر در آخرین اظهارنظرش گفت: هیچ پول اشتباهی به کسی ندادم. 
اگر در یک دادگاه سوییسی محاکمه می‌شدم، مشخص می‌شد هیچ پول اشتباهی را 
پرداخت نکردم. فقط خواستار یک چیز هستم و آن هم اعتبارم است. هیچ تقلب و 
کار اشتباهی انجام ندادم و جریمه‌ای که برای من در نظر گرفته شده درست نیست. 

مشخص شدن تکلیف بازی ایران و هلند در هفته آینده
فدراسیون فوتبال هلند تکلیف دیدار تدارکاتی تیم ملی این کشور برابر 
ایران را در نشست هفته آینده خود مشخص خواهد کرد.پس از سفر مایکل 
فن پراخ، رئیس فدراسیون فوتبال هلند به تهران و عقد تفاهم‌نامه با همتای 
ایرانی خود صحبت‌هایی مبنی بر دیدار تدارکاتی تیم‌های ملی دو کشور صورت 
گرفت.در این میان اعضای ارشد فدراسیون فوتبال هلند با توجه به برنامه‌های 
از پیش تعیین‌شده تیم‌های ملی این کشور در نشست هفته آینده قصد دارند 
در خصوص برگزاری بازی تدارکاتی برابر ایران به بحث و تبادل‌نظر بپردازند.
یک منبع آگاه در این خصوص گفت: در این جلسه تصمیم‌گیری قطعی درباره 

زمان و مکان دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و هلند صورت خواهد گرفت.
طاهری: نیم‌فصل درباره جذب رفیعی اقدام می‌کنیم

علی‌اکبر طاهری سرپرست باشگاه پرسپولیس بعد از جلسه هماهنگی باشگاه‌ها در 
سازمان لیگ در مورد بحث سرباز شدن امید عالیشاه و احمد نوراللهی خاطرنشان کرد: 
در مورد عالیشاه مطلبی نداریم، اما نوراللهی قرار است سرباز شود و در یکی از تیم‌های 
نظامی بازی کند.وی درمورد بحث جذب سروش رفیعی گفت: فعلًا بازی‌های ما در 
لیگ ادامه دارد و کارمان را پیش می‌بریم و در نیم‌فصل برای جذب او اقدام می‌کنیم.

بلیت‌فروشی لیگ برتر از نیم‌فصل دوم در اختیار  باشگاه‌ها
رئیس فدراسیون فوتبال از بلیت‌فروشی مسابقات توسط خود باشگاه‌ها در 
نیم‌فصل دوم خبر داد. مهدی تاج پس از پایان مراسم هم‌اندیشی باشگاه‌های حاضر 
در لیگ قهرمانان آسیا در جمع خبرنگاران گفت: از نیم‌فصل دوم بلیت‌فروشی برعهده 
خود باشگاه‌ها خواهد بود و تمامی تیم‌ها موظف هستند وظیفه بلیت‌فروشی بازی‌ها 

را برعهده بگیرند.
اصفهانیان: منصوریان کدام دو پنالتی را می‌گوید

رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال می‌گوید همه مربیان باید به داوران 
احترام بگذارند و اگر اعتراضی هم وجود دارد باید با سند و مدرک ارائه شود. 
فریدون اصفهانیان درباره اظهارات خداداد عزیزی پس از شکست تیمش مقابل 
پیکان مبنی بر اینکه داوران به عمد به نفع پیکان و علیه سیاه جامگان قضاوت 
کرده‌اند، اظهار کرد: من گزارش ناظر داوری این دیدار را دیده‌ام و او عملکرد 
داور را خوب ارزیابی کرده است. آقای عزیزی و دست‌اندرکاران فوتبال باید به 
داوران احترام بگذارند. ما برای غزال تیزپای فوتبال ایران احترام قائلیم اما او 
هم باید با دلیل و مدرک اعتراض کند. نمی‌شود که در رسانه‌ها هر چیزی که 
می‌خواهد، بگوید. اصفهانیان در پاسخ به این سؤال که علیرضا منصوریان مدعی 
شده بود که در دیدار تیمش با تراکتورسازی داور دو پنالتی استقلال را اعلام 
نکرده است گفت: نمی‌دانم منصوریان کدام دو پنالتی را می‌گوید که به نفع 

تیمش نگرفته‌ایم. داور بازی قضاوت خوبی را به نمایش گذاشت.
استعفای فکری از سرمربیگری نساجی 

سرمربی تیم نساجی قائمشهر با نامه‌ای به مدیرعامل این باشگاه از هدایت 
این تیم استعفا داد. محمود فکری، سرمربی تیم نساجی قائمشهر که برای ادامه 
حضور در این تیم دچار مشکل شده بود با ارسال نامه‌ای به مهدی پرهام، مالک 

این باشگاه از سمت خود استعفا کرد.
جلسه افتخاری و منصوریان در وزارت ورزش

مدیرعامل و سرمربی تیم فوتبال استقلال جلسه‌ای با یکدیگر برگزار 
کردند. سیدرضا افتخاری و علیرضا منصوریان دیروز جلسه‌ای در وزارت ورزش 
و جوانان در خصوص شرایط تیم، دیدارهای پیش‌رو و برنامه‌های آینده تیم 
برگزار کردند. استقلال روز جمعه مقابل تراکتورسازی با نتیجه دو بر یک 
شکست خورد و پس از این دیدار، افتخاری عنوان کرده بود که کادر فنی نیاز 
به تقویت دارد. همچنین بحث‌هایی هم مطرح شده که مدیرعامل استقلال به 

منصوریان پیشنهاد داده که یک مربی خارجی به کادر فنی اضافه شود.
پیروزی آلانیااسپور در حضور ۶ دقیقه‌ای شهباززاده

تیم آلانیااسپور در حضور ۶ دقیقه‌ای مهاجم ایرانی‌اش دیدار خارج از 
خانه برابر کاردمیر را با پیروزی به پایان رساند. تیم آلانیااسپور عصر دیروز 
در چارچوب هفته چهاردهم سوپر لیگ ترکیه میهمان تیم کاردمیر بود و با 
دو گل مهاجم برزیلی خود به پیروزی 2 بر صفر رسید. واگنر لاو، مهاجم 32 
ساله آلانیااسپور در دقایق 33 و 66 )پنالتی( دروازه تیم کاردمیر را باز کرد.
آلانیااسپور با این پیروزی ارزشمند خارج از خانه 17 امتیازی شد و با سه پله 
صعود در جدول رده بندی سوپر لیگ ترکیه رتبه یازدهمی را به دست آورد.

سجاد شهباززاده، مهاجم آلانیااسپور که در اکثر دیدارهای فصل جاری تیمش 
سکونشین بود در این بازی روی نیمکت حضور داشت و از دقیقه 84 به جای 

واگنر لاو، زننده دو گل این تیم وارد میدان شد.
راهيابي 6 فوتساليست تيم دانش‌آموزي به تيم‌ اميد ايران

شش بازكين تيم‌هاي‌ فوتسال دانش‌آموزي به تيم اميد ايران راه پيدا 
كردند.تيم‌اميد فوتسال ايران از ماه گذشته كار خود را آغاز كرده و در حال 
آماده‌سازي براي شركت در رقابت‌هاي زير 20سال آسيا است و به همين 
منظور علي صانعي سرمربي اين تيم پس از تست حدود 200 فوتساليست 
جوان و مستعد، نهايتا 20بازكين براي بازي با روسيه و ديدارهاي تداركاتي آتي 
به خدمت گرفته است.در ليست سرمربي تيم‌ اميد نام شش بازكين تيم‌هاي 
منتخب دانش‌آموزي شهرستان‌هاي استان تهران و آذربايجان‌غربي به چشم 
مي‌خورد كه پيش از دعوت به تيم‌ملي در رقابت‌هاي جام‌جهاني دانش‌آموزي 
ايتاليا2014 و كرواسي2016 به عنوان بازكين بومي و يا يار كمكي از ساير 
استان‌ها در غالب اين تيم‌ها حضور داشته و به عنوان نايب قهرماني دانش‌آموزان 
جهان دست يافته بودند.بهنام فعال، توحيد لطفي، ابوالفضل شهبازي، هاشم 
سجاديان، سجاد اماني و سينا صمدي در تيم‌ اميد در دو بازي دوستانه اخير 

برابر روسيه نيز خوش درخشيدند.

عظیم قیچی‌ساز تاکنون توانسته 13 قله بلند دنیا را بدون اکسیژن و شرپا 
صعود کند. او برای پیوستن به باشگاه هشت هزار تایی تنها لوتسه را باید فتح 
کند. عظیم قیچی‌ساز هدف خود را فتح آخرین قله 8000 متری یعنی لوتسه 
عنوان کرد و از برنامه‌های آینده خود سخن گفت که گزیده‌ای از صحبت‌های 

وی در ادامه می‌آید:
* در بهار گذشته قصد صعود به دو قله لوتسه و اورست را با یکدیگر داشتم اما 
به دلیل اتفاقی که در لوتسه پیش آمد )یک شرپا سقوط کرد و جان خود را 
از دست داد(، توانستم تنها اورست را صعود کنم. برای بهار آینده برنامه‌ریزی 
کردم تا لوتسه، تنها قله 8000 را بدون استفاده از کپسول اکسیژن فتح کنم و 

به باشگاه هشت هزار تایی‌ها بپیوندم.
* پیوستن به این باشگاه افتخار بزرگی برای کشور است. در حال حاضر تنها 14 
نفر بدون اکسیژن توانسته‌اند 14 قله بلند دنیا را فتح کنند. آرزویم این است که 
من نیز به عنوان نماینده ایران پانزدهمین نفری باشم که به جمع آنها بپیوندم. 
این افتخار بزرگی است تا بتوانم بر روی پرچم این باشگاه، نام ایران را اضافه کنم. 
تاکنون ورزشکاران زیادی توانسته‌اند مدال‌های المپیکی زیادی را کسب کنند اما 

فقط و فقط در سطح جهان 14 نفر توانستند به این باشگاه بپیوندند.
* من تمام این قلل بلند دنیا را بدون استفاده از کپسول اکسیژن مصنوعی و 

شرپا )باربر و مشاور کوهنوردان( صعود کرده‌ام.
* وزارت ورزش و جوانان دورادور و کم و بیش حمایت می‌کند اما می‌توانست 
خیلی بهتر از این‌ها حمایت کند. این اتفاق دستاورد مهمی است و به نظر من 
خوب نیست که شخصی انجام شود. باید از طریق دولت و وزارت ورزش از این 

دستاورد حمایت شود.

قیچی‌ساز: پیوستن به 8000 تایی‌ها 
دستاورد بزرگی است

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه
بدینوسیله اعلام می‌نماید به موجب درخواست رضا و فرض‌اله و غلامرضا و فلک نازه و 
اعظم چگینی به طرفیت محسن و فرشاد و سمیه و پریسا و سمیرا چگینی و شاه‌نازار 
فرهادی قرار تحریر ترکه مرحوم مراد علی چگینی اموال منقول و غیرمنقول پرونده 
کلاسه 711/2/95ح در شورای حل اختلاف شعبه صادر وقت رسیدگی و اجرای قرار 
مورخ 95/11/30 ساعت 9 صبح تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی 
آنان، بستانکاران، مدیونین به متوفی و کسان دیگر که حقی بر ترکه متوفی دارند 
دعوت می‌شود در موعد مقرر در دادگستری اندیمشک شعبه 2 شورای حل اختلاف 

                 مسئول دفتر شعبه 2 شورای حل اختلاف اندیمشکمراجعه نمایند. 

»آگهی مزایده 
نوبت سوم«

»روابط عمومی شهرداری نورآباد«

شهرداری نورآباد در نظر دارد به استناد مجوز شماره 240/ش مورخه 95/5/30 
شورای محترم اسلامی شهر تعداد 220 قطعه زمین مسکونی واقع در فاز 4 فرهنگیان، 
را از طریق مزایده عمومی بصورت یکجا به افراد حقیقی و  حقوقی با شرایط ذیل 

واگذار نماید؛
1- کلیه متقاضیان مبلغ پیشنهادی خود را بصورت یکجا بابت کل قطعات تا مورخه 
95/9/29 در پاکت سر بسته تحویل دبیرخانه شهرداری نموده و رسید دریافت نمایند.

2- کلیه متقاضیان بایستی مبلغ 6/600/000/000 ریال بابت کل قطعات بعنوان 
ودیعه به حساب 0105771307006 نزد بانک ملی مرکزی بنام شهرداری واریز 
و فیش واریزی را ضمیمه درخواست خود نمایند در غیر اینصورت ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
3- بازگشایی و قرائت درخواست‌ها در روز سه‌شنبه مورخه 95/9/30 می‌باشد، حضور 

متقاضیان در جلسه بازگشایی بلامانع است.
4- اشخاص برنده مزایده می‌بایست کل بهای زمین را بصورت نقدی به حساب 

شهرداری واریز نمایند.
5- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

6- به پیشنهاد ناقص، مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.
7- برنده مزایده موظف است حداکثر ظرف مدت 48 ساعت نسبت به واریز بهای ملک 
موصوف به حساب 0105770244008 شهرداری اقدام و رسید دریافت نماید، در غیر 

اینصورت نفر دوم به عنوان برنده تعیین خواهد شد.
8- در صورتیکه برنده اول، دوم و سوم مزایده از خرید امتناع نمایند ودیعه آنان به 

ترتیب اولویت به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
9- جهت کسب اطلاعات بیشتر به دایره املاک شهرداری مراجعه نمایید.

شماره: 26/11973
شهرداری نورآباد در نظر دارد به استناد مجوز شماره 421/ش مورخه 94/8/23 شورای محترم تاریخ: 95/9/21

اسلامی شهر تعداد )3( قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در قطعات تفکیکی دادگستری- غرب 
فاز اول فرهنگیان، را از طریق مزایده عمومی به افراد حقیقی و حقوقی با شرایط ذیل واگذار نماید؛

1- کلیه متقاضیان مبلغ پیشنهادی خود را به صورت جداگانه جهت هر قطعه به ازاء هر مترمربع 
زمین تا مورخه 95/9/29 در پاکت سر بسته تحویل دبیرخانه شهرداری نموده و رسید دریافت نمایند.

2- کلیه متقاضیان بایستی مبلغ 40/000/000 ریال بابت هر قطعه به عنوان ودیعه به حساب 
0105771307006 نزد بانک ملی مرکزی به نام شهرداری واریز و فیش واریزی را ضمیمه 

درخواست خود نمایند در غیر این صورت ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3- بازگشایی و قرائت درخواست‌ها در روز سه‌شنبه مورخه 95/9/30 رأس ساعت 10 صبح 

می‌باشد، حضور متقاضیان در جلسه بازگشایی بلامانع است.
4- اشخاص برنده مزایده می‌بایست کل بهای زمین را به صورت نقدی به حساب شهرداری 

واریز نمایند.
5- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

6- به پیشنهاد ناقص، مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.
7- برنده مزایده موظف است حداکثر ظرف مدت 48 ساعت نسبت به واریز بهای ملک موصوف 
به حساب 0105770244008 شهرداری اقدام و رسید دریافت نماید، در غیر این صورت نفر دوم 

به عنوان برنده تعیین خواهد شد.
8- در صورتیکه برنده اول، دوم و سوم مزایده از خرید امتناع نمایند ودیعه آنان به ترتیب اولویت 

به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
9- جهت کسب اطلاعات بیشتر به دایره املاک شهرداری مراجعه نمایید.

»روابط عمومی شهرداری نورآباد«

شماره: 26/11972»آگهی مزایده نوبت اول«
تاریخ: 95/9/21

مشخصات قطعات:
200 مترمربع- بر کوچه 8 متریقطعه شماره)75( به مساحت
200 مترمربع- بر کوچه 10 متریقطعه شماره)58( به مساحت
217/50 مترمربع- بر کوچه 10 متریقطعه شماره )59( به مساحت

به تاریخ 95/8/29 در وقت فوق‌العاده جلسه شورای حل اختلاف شهر عسلویه به تصدی 
امضاءکنندگان ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 95/823 تحت نظر شورا پس از بررسی 
جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و با استعانت به خداوند منان مبادرت به 

رأی شوراصدور رأی به شرح ذیل می‌نماید.
درخصوص دادخواست خواهان آقای سعید فدایی فرزند صفی‌الله به طرفیت خوانده آقای مرتضی 
بهارلویی فرزند امرالله به آدرس مجهول‌المکان دائر بر مطالبه مبلغ 38000000 ریال بابت 
خسارات ناشی از هزینه‌های دادرسی در پرونده مطروحه در دادگاه به شماره 910381 به 
انضمام هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه تا زمان اجرای حکم و کلیه خسارات قانونی وارده 
شورا با بررسی و امعان در پرونده و کپی مصدق رسید پرداخت بانکی که خواهان ارائه نموده 
و دعوت از طرفین و اینکه خواهان اعلام نموده که هیچ‌گونه آدرسی از خوانده ندارد علی هذا 
شورا از طریق جراید کثیرالانتشار مبادرت به نشر ابلاغیه نموده و با این اوصاف نیز خوانده در 
محضر شورا حاضر نگردیده و لایحه یا دفاعیه‌ای از وی واصل نشده علی‌هذا شورا دعوی خواهان 
را محمول بر صحت دانسته و به استناد ماده 198 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ 38000000 ریال بابت هزینه‌های شکایت در پرونده دادگاه و مبلغ 
950000 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ تنظیم دادخواست تا زمان 
اجرای حکم و کلیه خسارات قانونی وارده در حق خواهان صادر و اعلام می‌دارد رأی صادره 
غیابی بوده و ظرف مهلت 20 روز پس از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در شورای حل اختلاف و 20 

روز پس از آن قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه محترم شهرستان عسلویه می‌باشد.
قاضی شورای حل اختلاف شهر عسلویه

دونده المپیکی کشورمان مدال‌های خود را به موزه آستان قدرس رضوی اهدا خواهد کرد.
حسن تفتیان دونده و رکورد دار 100 متر کشورمان در اقدامی تحسین‌برانگیز قرار است صبح روز سه‌شنبه با حضور در 
موزه آستان قدس رضوی مدا‌ل‌هایش را به موزه امام هشتم شیعیان حضرت علی‌ابن‌موسی الرضا)ع( تقدیم کند. تفتیان که در 
زادگاهش یعنی شهر تربت حیدریه به سر می‌برد در پاسخ به این سؤال که چرا تصمیم به چنین کاری گرفته است، گفت: ما 
خراسانی‌ها وابستگی خاصی به امام رضا)ع( داریم و چون در مسابقات نیز با توسل به ایشان به موفقیت رسیدم و توانستم به 
مدال‌های ارزشمندی که همه زندگی و دار و ندارم هستند برسم، اکنون می‌خواهم دینم را به این وجود مقدس ادا کنم و حاصل 
تلاش شبانه‌روزی خود را به محضر ایشان پیشکش نمایم. وی افزود: همان‌طور که می‌دانید کسب مدال در دوومیدانی، آن هم در 
دوی سرعت بسیار دشوار است اما علاقمندم تا این دارایی‌ام را به حضرت رضا)ع( که ارتباط معنوی تنگاتنگی دارم، تقدیم نمایم.

اهدای مدال‌های سریع‌ترین دونده ایران به موزه امام رضا‌)ع( 

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد روسیه در حاشیه برگزاری رقابت‌های قهرمانی جهان در بوداپست، پیشنهاد 
برگزاری دیدار بین تیم‌های روسیه و منتخب جهان را به رسول خادم ارائه کرد.

جامبولات تدیف سرمربی تیم ملی کشتی آزاد روسیه در حاشیه برگزاری رقابت‌های قهرمانی جهان در بوداپست مجارستان با 
رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی ایران دیدار و گفتگو کرد. تدیف در این دیدار به خادم پیشنهاد داد پس از برگزاری تورنمنت 
یاریگین در روسیه دیداری دوستانه بین بهترین نفرات اصلی کشتی آزاد روسیه و تیم منتخب جهان در این کشور برگزار شود. 
تدیف خواستار قبول هدایت تیم منتخب جهان از سوی رسول خادم شد و عنوان کرد بسیار علاقه‌مند است حسن یزدانی طلایی 
المپیکی ایران در تیم منتخب جهان حضور داشته باشد تا در خاک روسیه به روی تشک برود. روس‌ها جایزه تیم برنده را 10 هزار 
دلار و جایزه تیم بازنده را نیز 5 هزار دلار تعیین کرده‌اند. البته خادم در این دیدار پاسخ قطعی به این درخواست سرمربی روس‌ها 

نداد اما با توجه به صحبت‌های رد و بدل شده میان دو طرف احتمال برگزاری این مسابقه وجود دارد.

خادم سرمربی تیم کشتی منتخب جهان می‌شود؟!

برتر  از هفته هفتم لیگ  در حساس‌ترین دیدار 
بسکتبال شهرداری اراک و دانشگاه ‌آزاد به مصاف یکدیگر 

می‌روند.
رقابت‌های هفته هفتم لیگ برتر بسکتبال امروز با پنج دیدار 
برگزار می‌شود که شهرهای تهران، گرگان، آبادان، تبریز و اراک 
میزبان مسابقات هستند. در حساس‌ترین دیدار شهرداری اراک 
در خانه به مصاف دانشگاه آزاد می‌رود. اراکی‌ها اکنون در رده 
چهارم هستند و برای بهتر کردن جایگاه خود در جدول نیاز به 
تمام امتیازهای این مسابقه خانگی دارند و در طرف مقابل هم 
دانشگاه‌آزاد برای حفظ رده دومی‌اش در اراک باید برنده باشد. 
تقابل این دو تیم مدعی حساسیت زیادی دارد و باید دید برنده 
میدان کدام تیم خواهد بود. پتروشیمی صدرنشین لیگ و مدافع 
عنوان قهرمانی که هفته گذشته نخستین باختش را تجربه کرد 
برای برگزاری هفتمین مسابقه‌اش راهی گرگان شده و با شهرداری 
این شهر رقابت خواهد داشت. گرگانی‌ها که با یک برد نهم هستند، 
در دیدار خانگی قبلی حواشی زیادی را تجربه کردند و مطمئنا در 
این مسابقه به دنبال شرایط بهتری خواهند بود اما کار دشواری 

برابر مدعی اصلی لیگ دارند. شاگردان مهران شاهین‌طبع با اینکه 
هفته قبل شکست خورده‌اند اما تا این هفته از لیگ قدرت و 
توانایی‌هایشان را نشان داده‌اند و در گرگان به چیزی جز برد فکر 
نمی‌کنند. نفت آبادان دیگر مدعی لیگ بعد از برد ارزشمندی 
که برابر پتروشیمی داشت در این هفته میزبان شهرداری کاشان 
خواهد بود. جنوبی‌های بسکتبال ایران رایان ریچاردز را به تازگی 
جذب کرده‌اند و زلاتکو را نیز برای آخرین بار در ترکیب خود 
خواهند داشت و مطمئنا در این مسابقه خانگی می‌خواهند از 
داشته‌هایشان به بهترین شکل بهره‌برداری کنند. از طرف دیگر 
هم نباید کاشانی‌ها را دست کم گرفت که هفته به هفته بهتر 
شده‌اند و تیم خوبی نشان داده‌اند.در دو مسابقه دیگر هفته هفتم 
نیروی زمینی راهی تبریز شده و قرار است با شهرداری این شهر 
رقابت کند و شیمیدر تهران نیز در خانه پذیرای لوله‌ آ.اس شیراز 
خواهد بود. برنامه کامل دیدارهای هفته هفتم بسکتبال به این 
شرح است: *شیمیدر تهران - لوله آ.اس شیراز *شهرداری گرگان 
– پتروشیمی *نفت آبادان - شهرداری کاشان *شهرداری اراک - 

دانشگاه آزاد *شهرداری تبریز - نیروی زمینی.

نبرد حساس مدعیان لیگ بسکتبال در اراک

برنامه دیدارهای تیم ملی والیبال ایران در لیگ 
جهانی مشخص شد. همچنین برزیل به عنوان میزبان 

مرحله نهایی این رقابت‌ها در سال ۲۰۱۷ انتخاب شد.
رقابت‌های لیگ جهانی سال ۲۰۱۷ با حضور ۳۶ تیم در 
سه سطح آغاز می‌شود که مرحله نهایی آن به میزبانی برزیل 
برگزار خواهد شد. بر این اساس، مرحله نهایی لیگ جهانی 
سال ۲۰۱۷ با حضور ۶ تیم از ۷ تا ۱۱ تیرماه سال ۹۶ در 
ورزشگاه فوتبال کاریتیبا برگزار می‌شود که برای نخستین بار 
مرحله نهایی لیگ جهانی در یک ورزشگاه روباز فوتبال برگزار 
خواهد شد. در سطح یک لیگ جهانی ۱۲ تیم صربستان، 
برزیل، فرانسه، ایتالیا، لهستان، آمریکا، روسیه، ایران، بلژیک، 

آرژانتین، بلغارستان و کانادا با یکدیگر در گروه‌های متفاوت 
و در سه هفته مسابقه می‌دهند. ایران در هفته دوم لیگ 
جهانی میزبان گروه D است که تیم‌های صربستان، آرژانتین 
و بلژیک به تهران خواهند آمد. ملی‌پوشان ایران در هفته 
نخست روزهای دوم تا چهارم ژوئن به مصاف تیم‌های برزیل، 
ایتالیا و لهستان در گروه A می‌روند، در هفته دوم ۹ تا ۱۱ 
 D ژوئن با تیم‌های صربستان، آرژانتین و بلژیک در گروه
مسابقه می‌دهد. تیم ملی والیبال ایران در هفته سوم لیگ 
جهانی سال ۲۰۱۷ با تیم‌های آمریکا، روسیه و لهستان در 
گروه H همگروه است و از ۱۶ تا ۱۸ ژوئن به مصاف آنان 

می‌رود.

اعلام برنامه دیدارهای ایران در لیگ جهانی والیبال

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اداره ثبت اسناد و املاک اهواز
نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 3004184- 1395 مورخ 95/7/18-  تصرفات آقای/خانم 
حمزه‌کنانی شماره شناسنامه 276 صادره از اهواز فرزند عباس دارای کد ملی شماره 
1755502079 نسبت به یکباب ساختمان به مساحت 96/62 مترمربع قسمتی از 
ششدانگ پلاک 2692/17 واقع در بخش دو اهواز اخبار خروجی در دفتر 82 صفحه 
257 بهنام حاج سلطان محمد سعیداوی منجر به صدور رأی گردیده لذا برابر ماده 3 
قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد تا 
هر کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار 
نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به  اداره ثبت اسناد و 
املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 

موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1395/9/22              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/10/8
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ابلاغیه
بدین‌وسیله به خوانده هوشنگ ریاحی فرزند محمد 
رجب مجهول‌المکان ابلاغ می‌گردد دادخواستی به شماره 
59/294/23/95/ح توسط خواهان ناصر رستمی به طرفیت 
شما بخواسته الزام به تنظیم سند رسمی خودرو پاترول به 
این مرجع واصل گردیده و جلسه رسیدگی در تاریخ 95/11/2 
ساعت 17 در شعبه قاضی شورا واقع در اهواز بلوار پاسداران 
جنب اداره کل صنایع و معادن اهواز مجتمع شماره 4 شورای 
حل اختلاف اهواز تعیین شده لذا در وقت مقرر در شعبه 
حاضر شوید و قبل از روز رسیدگی جهت دریافت نسخه ثانی 

دادخواست و ضمائم آن به این مرجع مراجعه نمائید.
مدیر دفتر قاضی شوراهای حل اختلاف مجتمع 4 اهواز
حمید سلیمانی

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »محسن اسدی«
این سید را تنها نگذارید

خدا را شکر که به واسطه ولایت امیرالمؤمنین دینم 
کامل و نعمتم جامع گردید. با عرض سام و ارادت به 
ساحت مقدس ولی عصر )عج( و نائب برحقش رهبر 
معظم حضرت آیت‌الله خامنه‌ای که خداوند پرچم دست 
او را به صاحب اصلی‌اش بدهد. ان شاء الله. اینجانب چند 
روز گذشته در بهشت‌زهرا )س( بودم؛ آن دیاری که به 
تعبیر من )مردآباد( ایران یا تهران است. حالت عجیبی 

داشتم با خود می‌گفتم این ملت، عجب امتحانی پس دادند…. در ایران ۸ سال هر 
روز کنکور می‌گرفتن و من بیچاره غافل بودم. … البته من شاید یک بار برای دیدن 
این دانشگاه عظیم به منطقه گیلان‌غرب در سال ۱۳۶۴ و در سن ۱۲ سالگی رفتم 

اما چه رفتنی ای کاش خداوند من را هم در این کنکور قبول می‌کرد…
… کسانی که اکنون شنونده وصیت اینجانب هستند، در روضه‌ها می‌گویم ای 
کاش ما در کربلا بودیم و آقایمان امام حسین )ع( و اهل‌بیتش را یاری می‌کردیم. 
به خدا قسم زمانی نه چندان دور می‌رسد که آیندگان ما می‌گویند ای کاش ما در 
زمان امام )ره( و سیدعلی خامنه‌ای بودیم و او را یاری می‌کردیم. چه کسانی بودند 
و او را یاری نکردند. شاید ما هم مثل خیلی‌های دیگر در صحرای کربلا مورد بد و 
بیراه قرار بگیریم. قدر ولایت فقیه را بدانید و نگذارید خدشه‌ای به این ولایت وارد 
شود که آن وقت دودش اول به چشمان خودمان می‌رود. این سید را تنها نگذارید…


